СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НАЧАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «22» мая  2018г. № 11
с. Началово

Об обращении в Избирательную комиссию
Астраханской области о возложении
Полномочий избирательной комиссии
муниципального образования
«Началовский сельсовет»

	В соответствии со статьей 24 Федерального Закона  №67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьи 17 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», Совет муниципального образования «Началовский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Астраханской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Началовский сельсовет» на Территориальную избирательную комиссию Приволжского района Астраханской области.
1. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Астраханской области.
1. Опубликовать данное Решение на официальном сайте муниципального образования «Началовский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.nachalovo.org .
1.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
МО  «Началовский сельсовет»                                                    И.П. Красильников

Глава муниципального образования
Началовский сельсовет»   					           И.П. Красильников